江苏省医学会
 ——————————-
                                      苏医会科普便函〔2018〕040号

关于举办临床药学科普宣传教育活动的通知

        主任（教授）：

为保障社区居民安全使用药品,普及群众合理使用抗菌药物的常识，江

苏省医学会科学普及部与临床药学分会决定组织专家于 2018 年 11 月 20 日

（星期二）下午在盐城市先锋社区开展“正确认识抗菌药物”——社区合理

用药科普宣教活动，向社区居民讲解什么是抗菌药物、怎样识别抗菌药物、

抗菌药物使用误区等相关知识。特邀请您参加，如蒙同意，不胜感激！现将

有关事宜通知如下：

一、时间：2018年 11月 20日（星期二）

二、地点：盐城市先锋社区

三、举办单位：盐城市第一人民医院

三、联系人：张婷 15358262108

                                 江苏省医学会科学普及部

                                江苏省医学会临床药学分会

                                     2018年 10月 23日